Le(s) lot(s) de copropriété suivant(s) :

Lot numéro deux (2)

Au rez de chaussée, sur partie du bâtiment C et en partie sur le bâtiment B, un logementayant accès au fond à gauche, composé d'un séjour, un dàgagement, une cuisine et une salled'eau
Et les cent trente-sept millièmes (137 /1000 èmes) des parties communes générales.

ldentification des meubles

Divers meubles detaillés à I'acte.

PROPRIETE JOUISSANCE

L'ACQUEREUR est propriétaire du BIEN à compter du jour de la signature.
ll en a la joutssance à compter du même jour par la prise de posseission réelle, les parties